



19 września 2024

Nowy opiekun młodzieży

Dominika Chmielewska została wybrana nowym opiekunem Młodzieżowej Rady Miasta w Starachowicach.

"Najlepszy możliwy wybór, najlepsza osoba na to miejsce czy super wybór" to najczęstsze komentarze i opinie po wyborze Dominiki Chmielewskiej na opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta w Starachowicach. Wyboru dokonali radni Rady Miejskiej podczas ostatniej sesji.

Przepis paragrafu 7 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Starachowice wskazuje, że "Młodzieżowa Rada Miasta posiada Opiekuna - Pracownika Urzędu Miejskiego w Starachowicach". Zgodnie z ustępem 2 wyżej cytowanego paragrafu oraz Artykułem 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym "Wyboru opiekuna młodzieżowej rady gminy dokonuje rada gminy spośród kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę gminy."

Młodzieżowa Rada Miasta Starachowice na posiedzeniu w dniu 30 sierpnia 2024 r. podjęła uchwałę w sprawie zarekomendowania Radzie Miasta Starachowice kandydatki na Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Starachowice, wskazując na tę funkcję Panią Dominikę Chmielewską.



Wybór młodzieży potwierdzili starachowiccy radni.

- Pani Dominice gratuluję nowej funkcji i jestem przekonany, że to znakomity wybór i wspólnie ze starachowicką młodzieżą zrealizuje wiele ciekawych inicjatyw oraz przedsięwzięć. Wszak do młodzieży świat należy – ocenił Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

- Gratulacje Dominika! Od przewodniczącej MRM do opiekuna MRM to najlepszy przykład, że wiesz jakie potrzeby mają młodzi ludzie ze Starachowic i jakie wyzwania stoją przed Nami. Powodzenia! - pogratulował wyboru Zastępca Prezydenta Miasta Marcin Gołębiowski.

- Dziękuję za zaufanie i możliwość współtworzenia polityki młodzieżowej w Starachowicach - działamy dalej – zapowiada nowy opiekun Młodzieżowej Rady Miasta w naszym mieście.

Dominika Chmielewska zastąpiła w tej roli Kamila Stanosa, byłego pracownika Urzędu Miejskiego.



Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

Więcej aktualności



April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice.

Więcej...



April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanie Oskar Jasiak. W najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie powiatu starachowickiego.



April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Obytość – CDN...”. Poza częścią edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.



April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...

